
 

Российская Федерация Самарская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА НОВОКУЙБЫШЕВСК 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

28 ИЮН 2012 № 2278 

«Об утверждении административного регламента по исполнению 
Муниципальным учреждением Комитет по делам молодежи 

администрации городского округа Новокуйбышевск муниципальной 
функции но организации и осуществлении мероприятий но работе с 

детьми и молодежью в городском округе Новокуйбышевск» 

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, 
Федеральным законом «Об организации предоставления государственных и 
муниципальных услуг» от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ, Порядком разработки и 
утверждения административных регламентов предоставления муниципальных 
услуг администрацией городского округа Новокуйбышевск Самарской области, ее 
структурными подразделениями, отраслевыми органами и подведомственными им 
учреждениями, утвержденным постановлением администрации городского округа 
Новокуйбышевск от 14.07.2010 № 2134, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить административный регламент по исполнению 
Муниципальным учреждением Комитет по делам молодежи администрации 
городского округа Новокуйбышевск муниципальной функции по организации и 
осуществлении мероприятий по работе с детьми и молодежью 
в городском округе Новокуйбышевск (Приложение № 1 к постановлению); 

2. Отделу аналитики и перспективного развития информационных ресурсов 
(Д.В. Юдаков) разместить настоящее постановление на сайте администрации 
городского   округа   Новокуйбышевск   в   сети   Интернет   и   опубликовать   в 
средствах массовой информации. 



3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы городского округа по социальным вопросам Е.М. 
Пахомову. 

 


